4.00Perc IIBB CABA Padron General  767.151.00  30.686.04

21.00IVA_21  767.151.00  161.101.71

1.80Perc IIBB Salta  767.151.00  13.808.72

1.75Perc IIBB Buenos Aires  767.151.00  13.425.14

Subtotal: ARS  767.151,00

Total IVA: ARS  161.101,71

Total Percep. IIBB: ARS  73.656,09

▌Total: ARS  1.001.908,80

un millón mil novecientos ocho y 80 / 100ARSSon:

CAE:

VTO: